RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO
PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO

U.E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLAZA : TECNICO EN ENFERMERIA
R R PUNTAIE PUNTAJE

N APELLIDOS Y NOMBRES N DNl e T NTREVISTA | TOTAL OBSERVACIONES
1 |REYES RIVERA SHARO ROSSY 45009552 50 50
2 |QUINTO LUNA ELIZABETH 44815401 50 50
3 |CABRERA GALAN ELIZABETH 40642761 50 50
4 |CELADITA LOBATON GENOVEVA 20504752 50 50
5  |SANCHEZ HUARANGA YUDIT KARINA 44082598 50 50
6  |RODRIGUEZ UBALDO DIANA JOBANA 43202269 50 50
7 |SARMIENTO BERROSPI LUZ YENY 22520942 50 50
8  |CARLOS LAURENCIO ROSA DAMIANA 40829601 50 50
9 [PULIDO FALCON JENNY SILVIA 20521950 50 50
10 [1SIDRO TUPAC LILA 45564536 50 50
11 |MILLA ORIHUELA MARILUZ 41728947 50 50
12 [coLQUI FONSECA JORGE JESHER 42715664 50 50
13 |ACOSTA REVOLLEDO EVELYN 40300774 49 49
14 |ORDONEZ VEGA YISENIA EMA 42721880 49 49
15 [ORTIZ CALLUPE ESTHER ANGELICA 45708171 49 49
16 |PAPAS MEZA MICAELA 45930854 49 49
17 |RETIS CLEMENTE KARINA 42311784 49 49
18 [LEON PRESENTACION YOKO YASMINA 41581482 49 49
19 [LAVADO FERRER MARIELA SUSANA 41137551 49 49
20 [MAYLLY VALENCIA BETTY 42654279 49 49
21 |RUEDA TRUJILLO DORIS 43426226 49 49
22 |JARA CAJAS JAQUIE 47860695 48 48
23 |VILLAVERDE PIZARRO JESUS JUAN 20071235 48 48
24 |ANGULO SANTOS SHIOMARA ESTHEPANIE 72365638 48 48
25 |RODRIGUEZ ORTEGA ESLY 47377855 48 48
2%  [ALEJO CRUZ AMELIA 46887796 48 48
27 |MORALES LEON JEINE DEISSI 73011273 48 48
28 |OLIVAS CHAVEZ EDILA 43090200 48 48
29 |AYRA JARA JOVANA ELIZABETH 72253319 48 48
30 |MUNGUIA AYALA MARCI MARIZA 47015525 48 48
31 [ROSALES VACAS MARIA 22481493 48 48
32 |ALOMIA RIVERA MIREYA 466684329 47 47
33 |CARBAJAL RODRIGUEZ MIRTHA FIORELA 44170550 47 47
34 |MEZA CRUZ WILDER 40597732 47 47
35 |[PEREZ TUCTO JANET MAGDALENA 41662199 47 47
36  [ROSALES LEYVA MELANY 74351787 47 47
37 |ROJAS CASTRO MARIBEL 45576254 47 47
38 |QUITO HERMITARIO ISABEL 46122045 47 47
39 [MALLQUI PEREZ MARGARET 46227909 47 47
40 |VILLANERA CHAVEZ LENA 20733254 47 47
41 |LEANDRO TARAZONA ALICIA 45210086 47 47
42 |CHAVEZ SIPION LISEBETH 60649461 47 47
43 |ALLPAS NOLASCO ROSA MARIA 20495395 47 47
44 [TRUJILLO MALPARTIDA MARGARITA 42829792 47 47
45 |ALBORNOS CUENCA GRIZ 44725706 46 46
46 |SALAZAR DURAND CARMEN BEATRIZ 46932777 46 46
47 |FACUNDO ESPINOZA DORIS SUSANA 20510283 46 46
48 |EVARISTO DE LA CRUZ KARINA HEILY 40343743 46 46
49 |INOCENTE CHAMORRO YOLANDA ALICIA 41191746 46 46
50  [MANUEL ALVARADO SARA EUGENIA 40121765 46 46
51 |VELASQUEZ ROBLES ELENA 44139167 46 46




52 ALEJO BETETA ELIZABETH ROCIO 46605230 46 46
53 JUANAN HUERTAS VELIS LINGERI 42917246 46 46
54 ROBLES TAFUR EDUARDO 41442197 45 45
55 ACUNA GARCIA FORTUNATO GUILIANO 45346991 45 45
56 CARLOS TUCTO EUGENIA 22719958 45 45
57 CONDEZO FABIAN MERY YESSENIA 48038175 45 45
58 MURGA MARCELO DANIA MADIBEL 46150163 45 45
59 TARAZONA BERAUN GIANA 44141151 45 45
60 TARAZONA AYLAS LUCILA 42983465 45 45
61 GONZALES RAMIRES JESSICA 23011311 45 45
62 SUGASTE QUISPE ALEX 22892719 45 45
63 DORIA ESPINOZA GERALD HOMERO 45718840 45 45
64 YALICO HILARIO FLOR MARIA 44645013 45 45
65 PIMENTELRUBIN YESICA 46365526 45 45
66 CASIO LIBERATO GALLARDO 22749506 45 45
67 HIDALGO ARRATEA YANELY KARINA 77144602 45 45
68 TRUJILLO JIMENEZ SELINE 43795634 45 45
69 CONCEPCION REYES JENNI 41531093 45 45
70 EXALTO ESTELA HILDA 46310971 45 45
7 MALPARTIDA CANTARO LILA 22648889 45 45
72 HUACHO DAVILA ERIKA 46892792 45 45
73 GARAY CONTRERAS ZEIDA MILAGROS 44864659 45 45
74 SILVA FALCON NILDA 40094555 45 45
75 ESPINOZA HUAMAN RICHARD 41798684 45 45
76 MARHAN MARTINEZ ROSSARIO SUZZET 45649340 45 45
7 ESPINOZA SINCHE ROCIO VICTORIA 47275714 45 45
78 PIUNDO LOPEZ MARGARITA 80447668 45 45
79 MINAYA DURAN YACENNIA 42581257 45 45
80 RIOS AREVALO EVALUZ GIANINA 47335642 45 45
81 JARAMILLO RUBINA LINCOLN DIDIER 42439499 45 45
82 BAILON TREJO EDGAR AURICO 08306072 45 45
83 LIVIA LOARTE CENA 42976001 45 45
84 FASABI CAJAS GHEIDY BEATRIZ 76319129 45 45
85 HUERTO ABAD ISABEL 41974602 45 45
86 NIEVES RIOS JULIA 45145326 45 45
87 DONATO VIGILIO NOELIA 44468566 45 45
88 CRISOSTOMO CUEVA OLINDA SONIA 44633801 45 45
89 GUTIERRES ROMAN PAULINA YACKLINE 41482314 44 44
90 BORJA AMBROSIO CECILIA 41388241 44 44
91 GARNICA APAZA HILDA 41958517 44 44
92 ROMAINA ALBORNOZ ROSE NOHELY 46279541 44 44
93 LAZARO CORI ROSSMEL 48256365 44 44
94 ALANIA TORRES BERTHA 80094277 43 43
95 POSTILLO ALANIA MOISES 46619539 43 43
9% SEGUNDO DURAN JHANET MILCA 23164728 43 43
97 ATENCIO BENANCI GLADYS 41023830 43 43
98 RAMOS SERNA ELIZABET 47936516 43 43
99 ECHEVARRIA SILVESTRE SANDRA 74363959 43 43
100 [INOCENCIO AYRA RICHARD 48380100 43 43
101 |ARMIJOS YACTAYO CARMEN ROSA 02885482 43 43
102 [SANTILLAN ESTEBAN EVAMARIA VIOLETA 44807854 43 43
103 [JUSTO FABIAN DEYSI 74224135 43 43
104 |ATENCIA BRAVO LIZANDRA 74208818 43 43
105 [JUSTINIANO GODOY LUIS 44324908 43 43
106  |SANCHEZ LOPEZ ROSA MARIA 22530299 43 43
107 [LAVADO SUDARIO SAIDA 47042055 43 43
108  |FERRER CRISOLO ELOISA TERESA 42716483 43 43
109 |SALIS LOPEZ AVIMELEC 77012984 43 43
110 |ESPINOZA COLLAO CELIA 40144094 43 43




111 |SLEE CUEVA ANGELINA 22508231 43 43
112 |SILVA MIRABAL ENRIQUETA 43435383 43 43
113 |CHAVEZ MORA MELISA JACKELYN 47104800 43 43
114 |GODOY NORENA JACKELINE 40367128 43 43
115 |TUSE VILLAVICENCIO ANGELA DAYANA 47243019 43 43
116 |ROMERO VELAZQUES ERLINDA LINA 76418875 43 43
117 |CIRIACIO ALVINO JENNY 47105417 42 42
118 |ESPIRITU LINO CESAR 44324631 42 42
119 JAYALA CHAPOYAN YENY YANET 43367393 42 42
120 |ZAMORA DAZA RAQUEL LUCILA 44598641 42 48
121 |ABAL TUMBAY BETSI 46640350 42 42
122 |SALVADOR ROJAS YOSELIN 71660056 42 42
123 |LUNA LORENZO ELVIRA 46953802 42 42
124 |CALDERON VILLAR ELVA GREGORIO 22517527 42 42
125  |VENTURA FERNANDEZ YUDI 47270839 42 42
126 |CHANG CHAMORRO STEFANI KEYLA 76019477 4 M
127 |NORENA GONZALES LUZMILA 45839739 41 41
128 [RAMOS RESURECCION JHONNI EDGAR 47668898 4 41
129 |PEREZ SANDOVAL KELLY MARLENI 70685096 4 41
130 |VARGAS EUFRASIO JULYTZA 45592382 4 41
131 |TARAZONA PIMENTEL MIRIAM SUSY 43667868 4 41
132 |[ROJAS RESURECCION JOSSELIN GINNER 77233952 4 41
133 |VILCA BENANCIO SOFIA LIZ 47500715 41 4
134 [TIMOTEO ALVARADO RAQUEL 40585819 4 41
135  |AVELINO MANUEL SOFIA YASARI 76513926 4 41
136 [PAULINO ALIAGA SAYDA 43320902 Al 4
137 |CARBAJAL ROJAS YERSON LUIS 76356670 4 4
138 |MEZA RODRIGUEZ EDUARDA 40800737 4 4
139 |[HUAMAN POZO YESSIT 40967411 41 41
140 |SALVADOR FLORES AMELIA YELCY 46353703 4 4
141 |SANTIAGO MORI ROSA KATHERIN TATIANA 48509067 41 4
142 |RIVERA VILLANUEVA EDELDINA MEDINA 47213638 41 41
143 |PONCE RAMIREZ NELLY 43551770 41 41
144 |ROSALES TIMOTEO GUADALBERTA PAULINA 22875741 4 41
145 [MUNOZ VENEGAS DEYSSY LIZ 45040195 41 41
146 |TRINIDAD TORRES CRIS 72298137 4 41
147 |PASCACIO HUAYRA VICTORIA 77054459 4 41
148 |JUSTO SILBESTRES OCTAVIO 42017192 4 41
149 |CARHUACHO AYLAS CARMEN ROSA 04084854 4 4
150  |ACUNA SIFUENTES WUAYNINGER 48268004 4 M
151 |CARHUARICRA ESPINOZA LIDIA 47565542 4 41
152 |MENDOZA ALBORNOZ NUNEZ AMADOR 22703268 M 41
163 |NASCIMENTO HUAMANTUMBA MARILIA 48210953 4 M
154 |TRUJILLO PONCE LUZBETH 76787147 4 41
155 |ESPINOZA MAMANI YHOSSELLIN CAROL 72637395 4 41
156 |SANCHEZ LLANOS EFRAIN RICHARD 42181785 4 41
157 |LOPEZ PEREZ KATHERINE FIORELLA 46470285 H 41
158 |GILVONIO MUCHA BLANCA INES 40227773 4 4
159 [AVALOS OLIVAS JUDITH ELVIRA 40954435 4 41
160  [CASTRO MORALES DANEZA URSULA 45018128 40 40
161 |JUAN DE DIOS CHOGAS ERIKA 46424814 40 40
162 |SANTA CRUZ ATANACIO GISELA 47839183 40 40
163 |COLQUI VALERIO MILAGROS 47514843 40 40
164 [BARRUETA CAJAS MAGNA 40652753 40 40
165  [BENANCIO CAMARA MARIELLA LIZETH 45962866 40 40
166 |[ROJAS LUNA MELINA MARUJA 74222043 40 40
167  |KOLLER ESQUIVEL ERICKA MARITZA 22510225 40 40
168 |ERRIBARREN TRUJILLO PERCY 60097926 40 40
169 |BENANCIO CAMARA MARIELLA LIZETH 45962866 40 40
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170 |ALEJO CRUZ VIKY 43414582 39 39 [z PREBIDENTE =
171 [CACHAY ARIAS GALDIS ALCIRA 46455337 39 39 P ———
172 [COZ TOLENTINO ALIA 22527295 39 39 N7 o4 HRRVM-REE
173 |DEL AGUILA GONZALES EVELING MELIZA 45031588 39 39 Ny a7
174 |ESPINOZA ROJAS ESTHER 76863429 39 39 b
175 [MORENO SALINAS MALITT TERESA 10651396 39 39
176 |CASTILLO MINAYA ELIDA DEYSI 76863437 39 39
177 |ACERO RUBNA ANA GABY 42032831 39 39
178 |RAMIREZ ORDONEZ ESTHER GISSELA 45705595 39 39
179 |ISIDRO MAYLLE WILZON CANUTO 48088878 39 39
180 |BAYLON ALMERCO SILVIA 61687324 39 39
181 |TRINIDAD LAURENCIO WILMA 80473769 39 39
182 [ANDRADE LUCAS RAUL JUSTO 76158513 39 39
183 |ANDRADE GONZALES NANCI 75465459 39 39
184 |ASIPALI ANAPE NELLY 48713300 39 39
185  |LEON DELGADO SARITA COLONIA 41364633 39 39
186 |HILARIO CUEVA ELIDA 47507422 39 39
187 |SALAZAR QUISPE HAMMER 46128547 39 39
188 |GAVINO PRESENTAION BITANIA 45987626 39 39
189 |GODOY REYNOSO NAZARIA 47462422 39 39
190 |RIVERA MINAYA DANY 23164463 39 39
191 [SOLORZANO MATIAS LUZ 47753897 39 39
192 |ARRATEA FIGUEREDO SUSAN CAROLL 44836528 39 39
193 |RAMOS RIPA GANDY BRUCE 74663072 39 39
194 [CALLUPE BARRUETA MAYUMI LIS 47317373 39 39
195  |CABRERA ESTACIO YAJHAIRA GIANNINA 73364538 39 39
196 [SOTO BENANCIO BLANCA LURDES 43358344 39 39
197 |HINOSTROZA HUAMAN ELVA 43995892 39 39
198 [SANTIAGO SOTO SANDRO 46683293 39 39
199 [MARTEL CABANILLAS JESSI 978771043 39 39
200 |CHAUPIS PALOMINO DE ROMERO JUANITA ISABEL | 46610274 39 39
201 |ESTEBAN GUERRA DODIT 41767993 39 39
202 [CORNE CAMARA EMELY KELLY 74427044 39 39
203 |FALCON GODOY LUCILA NORA 42947768 39 39
204 |SANTOS VALDIVIESO YANINA YESSICA 45562972 39 39
205  [PULIDO CORNELIO RAYDA 44990098 39 39
206 [ILAS MENOR MARIA LUCI 76239114 39 39
207 |VILLA JAYMES RICARDO 45885720 39 39
208 |CALERO HIPOLO SARA ROSALI 76922757 39 39
209  [POMA LUCAS ROSMERY YESICA 77486860 39 39
210 |YUPA CAMPOS ESTHER 40713328 38 38
211 [IBARRA SERNA EMMA YENY 42032822 38 38
212 |CABRERA CASIMIRO ANGEL ANTONY 75686846 38 38
213 |LEON AGUILAR LIZ MAGALI 46535260 38 38
214 [BERNARDO MEDINA ESTHER 40968460 38 38
215 |BERROSPI LEON VALENTINA 44051336 38 38
216 |HUAMAN CAMARA ANITA CONSUELO 73643963 38 38
217 |CASTANEDA CHUQUIYAURI MILWER HIRANO 43812387 38 38
218 [MENDOZA CALERO MARLENY 47633520 38 38
219 |ALBORNOZ CRISTOBAL LIZ NAIDA 45254911 38 38
220 [VARA TRUJILLO YULY YULIANA 72271109 38 38
221 [FALCON MARTINEZ MIRIAN YANETH 44532440 38 38
222 |AMANTE ROSADO LOIDA 43034554 38 38
223 |VASQUEZ JULCA JOSE LUIS 45080750 38 38
224 |NORENA ADRIANO VICTORIA 48204591 38 38
225  |AMANTE ROSADO LOIDA 43034554 38 38
226 [ALBORNOZ SEBASTIAN LOURDES IVETH 71630890 37 37
227 |AROSTEGUI GUDENO JOSSY FLIRT 77430194 37 37
228 |CARRERA CALERO LUYMELA 42075713 37 37




229 |LASTRA SHEPUTT JONATHAN 47717490 37 37 {lE PREEIDENTE
230 [SANTILLAN TACUCHE YESENIA 45986338 3 37 =
231 [PAREDES CARHUAS LUCY VILA 77161176 37 37 T
232 |VILLADEZA ROMERO SOLANGE 47232004 37 37 w2 7
233 |ISUIZA CUELLAR BETSABET 42691674 37 37 e
234 |ALVARADO VILLANUEVA KELLY 22520114 37 37
235 [CALDERON BLACIDO MICANDRA 45498360 37 37
236 [ROJAS PAREDES TARCILA 22672336 37 37
237 |RAMOS VALENZUELA NAILITA 71507818 37 37
238 [RAMOS CAJALEON OSCAR POOL 421692357 37 37
239 [VILLANUEVA TRUJILLO FLOR MARIA 44753611 37 37
240 [RUBINA BAUTISTA SARAI 73601348 37 37
241 [MEDRANO CELESTINO YENY 47578412 37 37
242 |SALAZAR LORENZO GISELL VEIT 74427019 37 37
243 |HUERTO ORTIZ ROBERTO 41843170 37 37
244 |ALVINO GUERRA ERICK JENRY 72104510 37 37
245 |HILARIO FUENTES ELEUTERIA 43660978 37 37
246 |FAUSTINO CERCEDO DALY ROSY 46976377 37 37
247 |ESPINOZA RAMOS SUSY 40108397 37 37
248 [BETETA INGA LIZ HERMINDA 22508555 37 37
249 [PEREZ LLANTO SHEYLA JOSEFINA 73503234 37 37
250 |LOYOLA FLORES CECILIA 40283940 3 37
251 |CHAVEZ LEANDRO GILTON EDGARDO 71624039 37 37
252 [SANCHEZ TORRES YEDY SINTIA 44668282 37 37
253 [TORRES CARRASCO ANGELA MILAGROS 40411836 37 37
254 |AGAMA SALAZAR LAURA 75485517 37 37
255 |CULANTRES REYES KARINA MARITZA 48313233 37 37
256 |BORJA VALERIO NOHELY 47149746 37 37
257 [INGA ABAL DEICY DIANA 42948254 37 37
258 |CHAUPIS GARCIA KARINA 45362455 37 37
259 [CIRIACO SOLIS MELISSA 74604401 3 37
260 [VEGA TRUJILLO IRMA TEOFILA 22506025 3 37
261 |LOPEZ CASAS NOEMI 73469818 ¥ 37
262 |VELA NORIEGA MADILIGEY THALIA 45671818 3 37
263 [BLAS VERAMENDI MERY 45748768 37 37
264 [HUAMAN QUIJANO YANET YANELLY 20514147 37 37
265 [SANTIAGO CESPEDES SERGIA 48263726 36 36
266 [CHAVEZ ROJAS LUCILA SONIA 40228318 36 36
267 |VASQUEZ SANCHEZ KLENDA MAYANI 74958326 36 36
268 [SANTIAGO DAVILA MELY 40922187 3 35
269 [GERONIMO JUANAN EDITH 70140245 3 35
270 [ROJAS RODRIGUEZ MELINA KARINA 43667994 35 35
271 |ARIAS FIGUEROA MICHAELA 20904352 35 3
272 [MALPARTIDA JORGE YESENIA VERTILA 46504985 3 35
273 |MEDRANO ESQUIVEL NELLY 23143687 35 35
274 [SANDOVAL AMBICHO ALEJANDRINA 47393253 35 35
275 [LEANDRO AQUINO OLIVIA OLINDA 48129726 34 34
276 [BERNARNDO SOTO HELADIA 80600561 34 34
277 [CALERO CAMAVILCA JUANA JUDITH 40163999 3 33
278 |ZEVALLOS SOTO JANETH KETTY 48741505 33 33
279 |GARCIA LEON ELIZABETH 44780605 33 33
280 |QUISPE HERRERA LUISA GAUDENCIA 41638804 33 33
281 |PAPAS TUCTO EFA DALAIAS 43009013 33 33
282 |ESPINOZA CAMPOS MARIBEL 40160622 33 33
283 [GUILLERMO MARIANO DELIA ABELIA 48036666 33 33
284 [TOLENTINO CERVANTES DELIA 61705027 32 32
285 [RUPAY AGUILAR ROSER 22673607 32 32
286 |ROJAS ROJAS NIKOLA DALINA 46476189 31 31
287 [MARCHAN TADEO ROSSI IDA 43842690 31 31




288 lHiLARIO ESPINOSA MARIA 43636100 % _Tuo N,
289 NO A@W%x WW
SANTACRUZ CALDERON SARA JUDITH 45663815 \REAUERIDO
290 NO cummtea&wﬁ’ DE
ARMILHUAY DOMINGO PILAR 76322416 PUESTO REQUERIDO
291 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
CAHUANA TAMANI JANINA 60886015 TITULO
292 NO CUMPLE CON PERFIL DE
CAMPOS JARA ELIDA JENNI 43629925 PUESTO REQUERIDO
- NO CUMPLE CON PERFIL DE
CASIO REMIGIO MARLENI 42450811 PUESTO REQUERIDO
294 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
CORTEZ CHAVES YAQUI 46287275 TITULO
295 NO CUMPLE CON PERFIL DE
FLORES CONDEZO JAQUELIN 44684383 PUESTO REQUERIDO
296 NO CUMPLE CON PERFIL DE
JUANAN CAYCO JHASMIN 75899861 PUESTO REQUERIDO
297 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
MARIN AMARINGO YESSENIA 74652907 TITULO
- NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
MILLA ORIHUELA SILVIA LILIANA 04083364 TITULO
299 NO CUMPLE CON PERFIL DE
ORDONES AMBICHO ELIZABETH 41555013 PUESTO REQUERIDO
300 NO CUMPLE CON PERFIL DE
REYES FERNANDEZ BETTO CESAR 41152206 PUESTO REQUERIDO
. NO CUMPLE CON PERFIL DE
RIVERA AVILA MIRELLA KAREN 47051904 PUESTO REQUERIDO
302 NO CUMPLE CON PERFIL DE
SALAZAR PONCE YANET 71302663 PUESTO REQUERIDO
- NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
SINCHE AQUINO TEODORA 42637110 TITULO
NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
304
TOMAS VICENTE DIANA CECILIA 44202824 TITULO
305 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
VALDEZ RAMOS MECHE JULITA 73611207 TITULO
306 NO CUMPLE CON PERFIL DE
CANTALICIO OSORIO CLARISA 62124121 PUESTO REQUERIDO
307 NO CUMPLE CON PERFIL DE
AGUIRRE GRADOS CYNTHIA NORMA 71423413 PUESTO REQUERIDO
208 NO CUMPLE CON PERFIL DE
ROJAS MEZA LISETH YOVANA 46063444 PUESTO REQUERIDO
309 NO CUMPLE CON PERFIL DE
SANTOS POMA FLORDELINA 47360991 PUESTO REQUERIDO
310 NO CUMPLE CON PERFIL DE
ROSARIO SUAREZ JACINTO 73606213 PUESTO REQUERIDO
311 1TACUCHE HERMOSILLA ERLINDA CARMIN 40884706 NO TIENE TITULO
- NO CUMPLE CON PERFIL DE
CUCHO HIPOLO CLAIRE ATENAS 43077584 PUESTO REQUERIDO
313 NO CUMPLE CON PERFIL DE
SANCHEZ LEON LISMERI 48490343 PUESTO REQUERIDO
34 NO CUMPLE CON PERFIL DE
HILARIO LLANOS DINA YUDI 46086957 PUESTO REQUERIDO
315 NO CUMPLE CON PERFIL DE
VENTURA POMA AYDA 47753839 PUESTO REQUERIDO
316 NO CUMPLE CON PERFIL DE
VENTURA POMA FRAEDA 47487780 PUESTO REQUERIDO
317 NO CUMPLE CON PERFIL DE
VASQUEZ RAMOS YUMIRA KELLY 76019610 PUESTO REQUERIDO
- NO CUMPLE CON PERFIL DE
RESINAS FLORES NORIS ALMIRA 40526555 PUESTO REQUERIDO
319 NO CUMPLE CON PERFIL DE
ARRIETA VENTURO PAMELA SONIA 75895570 PUESTO REQUERIDO
320 : NO CUMPLE CON PERFIL DE
FABIAN ROJAS JACKELYN RUTH 47787081 PUESTO REQUERIDO




VL
HES
321 |cornELIO MATEO TEODOSIA 47173415 | Z ‘PUEsTORE Z)
= \No ,CUMEiEgON-P%ssW
SIMON CALERO MILAGROS 73614472 . PUESTO REQUERIDO //
- NO:CUMPLE CON PERFI( DE
PORTATINO PACHECHO DIANA CAROLINA 43227742 PUESTO-REQUERIDO
324 NO CUMPLE CON PERFIL DE
MATA AGUIRRE MARY YELS| 47206825 PUESTO REQUERIDO
325 NO CUMPLE CON PERFIL DE
ROJAS CHAUPIS YESENIA DEBORA 75842830 PUESTO REQUERIDO
326 NO CUMPLE CON PERFIL DE
NAVARRO TOLENTINO JAKELINY 47483271 PUESTO REQUERIDO
327 NO CUMPLE CON PERFIL DE
FALCON OSORIO MARY 80078619 PUESTO REQUERIDO
328 NO CUMPLE CON PERFIL DE
MONTANO BETALLELUZ YENI YOLANDA 40052808 PUESTO REQUERIDO
329 NO CUMPLE CON PERFIL DE
BETETA DOLORES ERIKA BERENISSE 77035858 PUESTO REQUERIDO
330 NO CUMPLE CON PERFIL DE
FLORES PEREZ GERALYND TATYANA 47416473 PUESTO REQUERIDO
331 NO CUMPLE CON PERFIL DE
AQUINO PONCIANO OLINDA 40882665 PUESTO REQUERIDO
332 NO CUMPLE CON PERFIL DE
VALERIO BALTAZAR LIZBETH GIOVANA 73593888 PUESTO REQUERIDO
333 NO CUMPLE CON PERFIL DE
NOBLEJAS HERRER LUZ 10126795 PUESTO REQUERIDO
334 NO CUMPLE CON PERFIL DE
BERROSPI DE LA CRUZ EMILIANA 22462247 PUESTO REQUERIDO
335 NO CUMPLE CON PERFIL DE
TADEQ CUSTODIO SHERLY KAREHYN 76380483 PUESTO REQUERIDO
336 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
CISNEROS MENDOZA LUZ EVENIA 43821898 TITULO
337 NO CUMPLE CON PERFIL DE
VALDEZ TRUJILLO FREDDY KENNEDY 42450144 PUESTO REQUERIDO
338 ) NO CUMPLE CON PERFIL DE
CASTANEDA LOZANO ROSARIO DEL PILAR 40388242 PUESTO REQUERIDO
339 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
ROJAS MARAVI DEYSI 47360459 TITULO
340 NO CUMPLE CON PERFIL DE
GUERRA ESPINOZA LUZ MARISOL 42937429 PUESTO REQUERIDO
341 NO CUMPLE CON PERFIL DE
PALOMINO FALCON BLADIMIR 47900225 PUESTO REQUERIDO
342 NO CUMPLE CON PERFIL DE
GONZALES CHAMORRO ELSA MARUJA 04073775 PUESTO REQUERIDO
343 NO CUMPLE CON PERFIL DE
PUJAY LAVERIANO NEHEMIAS NEPTALI 71912861 PUESTO REQUERIDO
344 NO CUMPLE CON PERFIL DE
TUCTO AZADO BETTY LUZ 71953183 PUESTO REQUERIDO
5 NO CUMPLE CON PERFIL DE
ANTICONA GONZALES ERIKA 72358770 PUESTO REQUERIDO
346 NO CUMPLE CON PERFIL DE
TORRES GALIANO FRANCISCO REUSO 47382833 PUESTO REQUERIDO
7 NO CUMPLE CON PERFIL DE
MENA DURAND JANET FELINA 46071804 PUESTO REQUERIDO
348 NO CUMPLE CON PERFIL DE
VALDEZ ARRATEA JOHAN DEYVI 46322558 PUESTO REQUERIDO
349 NO FEDATEQ Y/O LEGALIZO
HUERTA MARTIN ELIZABETH YOLIANA 74729236 TITULO
350 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
TINSIN AVILA ROCIO VANESSA 43341063 TITULO
351 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
FABIAN BERNACHEA EDITH 42127496 TITULO
352 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
GAMARRA ALVARADO AYDE 44005173 TITULO
353 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
LEON ORIHUELA NILDA 44401992 TITULO




354 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
TARAZONA CHAVEZ DELMA 40237155 TITULO

356 . NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
HERMITANO RODRIGUEZ EDITH NAYDA 74250734 TITULO

356 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
RIVERA GALLARDO ROSSANA 44382326 TITULO

357 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO
CABRERA AGAMA JOSELITO VENITES 22404874 TITULO

GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
S0OBIERMNO REGJONAL HUANUCO DIRECCION REGIONAL DE SALUD
DIRECCION REGIONAX [JE SAL HOSPITAL REGIONAL HERMILIO VALDIZAN MEDRANC

................. (yuaosffers (ﬂ/ ECODA\' 7

" Med. JOSEANTCHIO LIRA MEJIA Lo
FHRSINEN LR Cha I/ HCO 2021
“i41SION DE/CONGURSO CA HRHVM HCO 2021 COMISION DE CONCU?

MIEMBRD
CONCURSO CAS HP''VM-HCO 2021

COMISION D




RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO

U.E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
TECNICO EN RADIOLOGIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI FUNTATE FUNEAIE OBSERVACIONES
CURRICULUM ENTREVISTA TOTAL
1 PAPAS MEZA NEMUEL 44342692 41
2 ARIZA FLORES BETHA LUZ 48696099 41

GOBIERNO REGIQNAL
DIRECCION REGQNAL DE

LUD
HO%H. DAL AEGIONAL HERMILIO VALDIZAN MEDRANG

........................................................................

Med. JOSE/AHYONIO LIRA MEJIA
RESIDENTE
COMISION DE CONCURSO CAS HRHVM-HCO 2021

GOBIERNO REGIONAL HuAviien
DIRECCION REGIONAL DE SALUD

HOSPITAL REGIONAL HERMILIO VALDIZAN MEDRANG

Econ. 'J! GR}

N

cEA APONTE VEGA
ARIO TECNICO

ECRE
COMISION C: CONCURSO CAS HRHVM-HCO 2021

Jco

GOBIERNO REGIONAL HU#NK
DIRECCION REGIONAL DEASALU 4

HOSPITAL REGIONAL HEBIL B

cOoMiSION DE COt

{CURSO C S HRHVM-HCO 2021




RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO

U. E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO

PLAZA : TECNICO EN LABORATORIO
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI RO EHIEE OBSERVACIONES

CURRICULUM ENTREVISTA TOTAL

1 MENDOZA EUGENIO YSABEL ELISA 45026905 50 50
2 ESTACIO IBARRA ERIKA MILAGROS 47967951 50 50
3 VENTURA MEDRANO NEIL 22530258 49 49
4 ROJAS BARDALES INDALICIO 4557187 49 49
5 QUISPE PULIDO KARLA JACKELINE 43803172 48 48
6 SANCHEZ MORALES YUDITH MELIDA 43498379 48 48
7 RAMOS RIVERA FLOR ELENA 47449214 47 47
8 ACOSTA MELCHOR ALEXANDRA 22520010 45 45
9 AREVALO LUCERO DENIS 41788795 45 45
10  |JUSTIANIANO MASGO MERLITA LUZ 47413025 45 45
11 CHIPANA BENITEZ ELIZABETH CAROLINA 46346494 44 a4
12 ESPINOZA FAVIAN MADIANITA 71312461 44 44
13 HUERTO ALVARADO LUZ IBERCIA 22517660 44 44
14 RAPRI PACHECO ALDEIR ANDY 70766564 43 43
15 HERRERA RAMIREZ PATRICIA ANGELICA 72647307 42 42
16 ESPINOZA AMBICHO DELIA 47723167 41 41
17 HUAUYA ESTRADA MARIA JUSTINA 74142182 41 41
18  |AMBROSIO SANTOS MARINOLY 71589442 39 39
19  |AMBROSIO TORRES MELINA 74367071 39 39
20 ROJAS NAUPAY LUCY 40678244 NO FEDATEO Y/O LEGALIZO TITULO

SOBIERNO REGIONAL HUANUCO
DIRECCION REGIONAL DE SALUD
“SRiTAL REGIONAL/HERMILIO VALDIZAN MEDRANG

ID LIRA MEJi:
SENTE
AS HRHVM-HCG 2u2)

GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
DIRECCION REGIONAL DE SALUD
HOSPITAL REGIONAL HERMILIO VALDIZAN MEDRANO

APGNTE VEGA

RETARIO TECNIC
COMISION Dt CONCJRaO CAS HRHV ﬁ HCO 2021




RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO &
PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO CONNSIGN DE CONCURSO //

U. E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO \ CAS “ggi;/;/!'HCU

PLAZA : TECNICO EN REHABILITACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI PUNTAJE AL OBSERVACIONES
CURRICULUM ENTREVISTA TOTAL

1 PARRA GOMES ANAIS 44477191 50 50

2 CHAVEZ COTRINA GARDENIA KRIS 44279209 50 50

3 CHAVEZ COTRINA ALEXANDRA ZENEIDA 44318253 47 47

a ASTETE HUAYNATE YENY MARISOL 40431254 45 45

5 ATANACIO ALCEDO LIZ KATTY 48127956 45 45

6 CAMPOS ORIHUELA MAYRA 46104246 45 45

7 HIDALGO PAREDES LISBET 71343084 45 45

8 MONAGO CHAHUIN NELVA JUDITH 46350724 45 45

9 MONTESINOS BRAVO ESTEFANI ELSA 71275891 45 45

10 RIOS ROSARIO PATRICIA 45151504 45 45

11 GUIDO TORRES ROSARIO MERCEDES 44311785 43 43

12 ZURITA CHIPANA YENNY 41667564 43 43

13 ECHEVARRIA MINAYA YEDITH LIDIA 72622965 41 41

14 FILOMENO CARHUAPOMA SERAFIN FLORENCIO JORDA| 72654224 41 41

15 FLORES VALDIVIA BLANCA LOURDES 22435851 41 41

16 ESTEBAN DIONICIO KELY TOLENTINO 47727077 41 41

17 JORGE JULCA ROSIENDA 45152946 41 41

18 NIETO CAMPOS MADELEINE 45332766 41 41

19 VERA ROJAS CARMEN 40381795 41 41

20 VILLANUEVA JANAMPA LIVITA ESTHER 43494063 41 41

21 ZEGARRA MUNOZ WILLY ANDRES 46972103 40 40

22 RAMIREZ DURAN STEPHANI 72699940 39 39

23 TARAZONA POZO SHEYLA MARIBEL 40500748 39 39

24 QUINTO ROJAS ISABEL 60100610 38 38

25 GAMARRA MIRANDA KATHERINE SHIRLEY 45833861 38 38

26 SOTO AQUINO ELIZABET 47678858 38 38

27 AGUIRRE DIAZ GLENDA MIRELLA 09824108 37 37

28 MARTEL ZEBALLOS GRETA 44605485 37 37

29 ASCA BERAUN MAGDALENA JANETH 47270891 37 37

30 BALDEON ORIZANO KARINA 71604361 37 37

31 CRESPO MARTEL EDTIH 22527669 37 37

32 ESPINOZA LOPEZ MAXIMINA NICHOLE 73628894 37 37

33 TAPULLIMA ESPINOZA HANNIA JEANETH 76401731 37 37

34 TRUJILLO CABRERA YENIFER NORA 72651401 37 37

35 CAYATOPA VARA AMBAR KIMBERLY 47813022 32 32

36 |CONDEZO ESTELA RUTH MARLA TAL09 Ao 26 ne i;m,%i,ﬁggt:ﬁ,’gNE

N
bl ACERO JERONICO DAVID 73758516 © CUMPLERCE%TJEEF;:; DEPUESTO
38 CARPIO CHOCOS VALERIA ALEXANDRA 45042052 Noc MPLERCE%'\:JEEF;IOL B
N M

39 CARRERA HINOSTROSA DEYZI SILVERIA deR/ALIL o PLERE%TJEEE‘OL PEPUESTO
= COLQUI FONSECA MADELY IR " CUMPLERCE%TJEEF;g PEPUETO
ik CHAUCAS FLORES VANESA TaGIEAED ne CUMPLERCEOQT,EETSS DEPUESTO
A2 FERNANDEZ CRUZ ROSANGELICA 72123062 ne CUMPLER(;%TJEEE; PEPUESTO
12 MALPARTIDA MONTESILLO MADALENI 41126587 no CUMPLERCE%TJEEFDFS DEPUESTO
a MEDINA BERAUN HAROL NEYWORD e "o CUMPLERCE%TJEE?SIOL DEPUESTO
s NAHUIS ARRIETA FERNANDO JHON 43622208 e CUMPLERCEOQ’\:J:?DF& DEPUESTO




NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
43931
o PONCIANO ROMERO MILKA GABY 0B REQUERIDO
NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO
4 2171
4 ROJAS VERA JUAN PABLO s REQUERIDO
) GOBIERNG REGIONAL H
GOBIERNS REGIONAL HUANUCS __ DIRECCION REGIQN
GOBIERNO REGIONAL MUANUCGO DIRECCION REGIQNAL DE SALUD HOSFITAL REGIONAL HEANILIC
HIRECCIGN REGIONAL OE SALUD HOSPITAL REGIONAL HERMILIC VALDIZAN MEDRAN: o

R39S 1AL AEGIONAL ru:?miuo VRLDIZAN MEDRANQ
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO \Bﬁimsmﬁ DE (PNCUR
U.E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO N\, A8 HIEV-REE
PLAZA : TECNICO EN FARMACIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI e FONLE OBSERVACIONES
CURRICULUM | ENTREVISTA TOTAL
1 CERCEDO MASGO JANETH LILIANA 40585806 50 50
2 VALENTIN AQUINO JANET 43910489 50 50
3 FERNAN RAMOS CARLOS 43860991 48 48
4 ORIUNDO LOPEZ JESUS JHOJANY 47401928 47 47
5 BENETRE AGUIRRE NARCELITH 42193181 47 47
6 CALSIN LOPEZ GABY GABRIELA 44966378 47 47
7 PENA VALDIVIESO KATHERINE LOURDES 44342712 47 47
8 TINEO POMA ROSAURA 44734125 47 47
9 SUAREZ TELLO VERONIKA 45063475 46 46
10 |MORALES VALENCIA NARCISA JUSTINA 40535843 45 45
11 [PALACIN HUAMAN MIDA 44196130 45 45
12 ROMERO HUARANGA JUDITH MILAGROS 44784073 45 45
13 [SERNA TERREL SANDRA 72111082 45 45
14 CESPEDES RUIZ SILVIA 5403193 44 44
15 |CHAGUA HUACHO DENISS CANDELARIA 71303270 44 44
16  [TIMOTEO QUISPE DIANA CAROLINA 46100354 44 44
17 MONCADA LOPEZ ODBULIA YESSENIA 46652843 43 43
18  |ROQUE ROMERO MARLENY 47092985 43 43
19 [SANDOVAL DIAZ SUSANA GILDA 42880087 43 43
20  |CORDOVA CARLOS BETTY YECINDA 40713326 43 43
21 AMBROSIO SOLIS ADOLFO BEQUER 46482999 42 42
22 |ARROYO QUISPE MARTHA ELENA 46393401 42 42
23 |CECILIO AQUINO BETSAIDA 47920453 42 42
24 |ECHEVARRIA MALPARTIDA LUCY FLOR 41525650 42 42
25  |CALDAS DOMINGUEZ JOSELYNE 42983474 41 41
26 |FLORES DEXTRE YENNY SILVIA 48076182 41 41
27 INGA FALCON JACABETH 76574813 41 41
28  |VENTURA CORONEL DE LAGOS SILVIA MARGOT 42833484 41 41
29 |ELIAS SOLANO BEATRIZ 46337973 40 40
30 ESPINOZA TRINIDAD ELENA 41432877 40 40
31 |YLDEFONSO CAYETANO ELIZABETH 44594208 40 40
32 CORI TUCTO MARIZOL 44253420 39 39
33 MAYLLE YAURI VIVIANA HONORATA 45469010 39 39
34 |OBLITAS PARDAVE DEVORA 45383232 39 39
35  |PEREZ SAGUMA LEIDY 71724532 38 38
36 |ALBORNOZ CAJAS ELIZABETH 44083946 37 37
37 |CAMPOS INOCENTE MIRTHA YECENIA 42877794 37 37
38 CASTRO FIGUEROA YAKI LUZ 74067418 37 37
39 GARAY PINAN MARIAELENA 61254238 37 37
40  [SAENS CHAVEZ FLORIBET 70275813 37 37
41 |SALOME PAREDES SHEYLA EVELYN 47327087 37 37
42 ROSAS CALERO KAREN MAGALY 48155352 37 37
43 |YLLATOPA LORENA LIDELAYDA NOEMI 41927685 37 37
44 |LOPEZ TARAZONA DORIS CLORINDA 44602260 34 34
45 MORALES JIMENEZA ALEJANDRO ERNESTO 75068608 33 33
46  |PANDURO SALAZAR NOEMI ELIZABETH 46428586 33 33
47 |SALVADOR ARTEAGA YESENIA ZEIDA LSRR 29 25 ne ALCAN::;LTE'\;T,DAJOO MINIMO
48 | AGUIRRE LEON DENIS 46316053 No CUMP;E;E’E:,LD%E PRETS
49 | ALBORNOZ HILARIO ZEIDA MELNIK 46516659 No CUMPIF;ESEREF;;D%E PUESTOS




NO CUMPLE PERFIL DE PUESTOS
50 72513176
BAUTISTA LASTRA ANABEL BEATRIZ REQUERIDO
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTOS
51 47615457
ESTEBAN ALVARADO DIENETH REQUERIDO
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTOS
52 . 45654002
FABIAN NIRO LIZBETH YANINA REQUERIDO
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTOS
53 77529783
GODOY RAFAEL VICTORIA REQUERIDO
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTOS
54 47268411
HEREDIA RIVERA SARA NOEMI REQUERIDO
— NO CUMPLE PERFIL DE PUESTOS
55 |LEANDRO CECILIO MILAGROS NOELI REQUERIDO
— NO CUMPLE PERFIL DE PUESTOS
56 |,USTINIANO MASGO KORINA REQUERIDO
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTOS
57 42690239
JUSTINIANO RODRIGUEZ ELVA JUDITH REQUERIDO
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTOS
58 44882294
MARTEL BRAVO MONICA SANDRA REQUERIDO
15680014 NO CUMPLE PERFIL DE PUESTOS
53 | MARTEL HUAYANAY YANELA REQUERIDO
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTOS
60 40315800
OROSCO RENGIJO DIANA YERITZA REQUERIDO
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTOS
61 70615671
PONCE ALMINCO ELBA LIDIA REQUERIDO
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTOS
62 72452894
REYES MARTEL MERY REQUERIDO
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTOS
63 22487332
SANTILLAN BETETA MORELIA CRISTINA REQUERIDO
o N— NO CUMPLE PERFIL DE PUESTOS
TARAZONA ESPINOZA ALFONSA REQUERIDO
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTOS
65 43243908
ARIMUYA TUITUY ERCILIA REQUERIDO
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTOS
66 40151656
VEGA LASTRA DEYSI SIHOMARA REQUERIDO
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTOS
67 40847639
VENTURO HERMOSILLA ADELA REQUERIDO

4
GOBIERNO REGION UANUCO
DIRECCION REGIONAL DE SALU

D
VALDIZAN MEDRANC

COMISION DE CONS

GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
DIRECCION REGIONAL DE SALUD
HOSPITAL REGIONAL HERMILIO VALDIZAN MEDRANC

TARIO TECNICO

SECRETA
DE CONCURSO CAS HRHVM-HCO 2021

COMISION DE CO




